
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

INTERCENTER
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 217 del 20/07/2017 BOLOGNA

Proposta: DIC/2017/219 del 20/07/2017

Struttura proponente: INTERCENT-ER - AGENZIA REGIONALE DI SVILUPPO DEI MERCATI
TELEMATICI

Oggetto: CORREZIONE ERRORI MATERIALI PRESENTI NELL'ALLEGATO F AL
CAPITOLATO TECNICO E NELL'ALLEGATO 8 - AL DISCIPLINARE DI GARA,
APPROVATI CON PROPRIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 188
"INDIZIONE PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL 'SERVIZIO DI
RISTORAZIONE PER LE AZIENDE SANITARIE E OSPEDALIERE DELLA
REGIONE EMILIA-ROMAGNA'"

Autorità emanante: IL DIRETTORE - INTERCENT-ER - AGENZIA REGIONALE DI SVILUPPO DEI
MERCATI TELEMATICI

Firmatario: ALESSANDRA BONI in qualità di Direttore

Parere di regolarità amministrativa: GUIDI ORTENSINA espresso in data 20/07/2017

Firmato digitalmente

pagina 1 di 9



IL DIRETTORE

Visti:

– la  legge  regionale  24  maggio  2004,  n.  11,  avente  per

oggetto  “Sviluppo  regionale  della  società

dell’informazione” e ss.mm.ii;

– il  Decreto  del  Presidente  della  Giunta  Regionale  n.

293/2004  di  attivazione  dell'Agenzia  regionale  per  lo

sviluppo dei mercati telematici – Intercent-ER;

Viste le seguenti deliberazioni della Giunta regionale:

– n. 2163/2004 “Approvazione di norme organizzative relative

all’avvio  dell’Agenzia  regionale  per  lo  sviluppo  dei

mercati telematici, ex L.R. n. 11/2004, come modificata

dalle  deliberazioni  n.  1389/2009,  n.  2191/2010  e  n.

1353/2014”;

– n. 1992/2012 “Contratto di lavoro ai sensi dell’art. 18

L.R.  n.  43/2001  per  l’affidamento  dell’incarico  di

Direttore  dell’Agenzia  Regionale  per  lo  Sviluppo  dei

Mercati Telematici Intercent-ER”, con la quale la Dott.ssa

Alessandra  Boni  è  stata  designata  quale  Direttore  di

Intercent-ER;

– n.  2123/2016  “Approvazione  incarichi  dirigenziali

conferiti nell’ambito delle Direzioni generali: Cura del

Territorio e dell’Ambiente; Agricoltura, Caccia e Pesca;

Risorse, Europa, Innovazione e Istituzioni e nell’ambito

di Intercent-ER”;

Viste inoltre le seguenti proprie determinazioni:

– n.140/2009  recante  “Definizione  delle  funzioni

organizzative  nell’ambito  dell’Agenzia  regionale  di

sviluppo dei mercati telematici Intercent-ER” e ss.mm.ii.;

1

Testo dell'atto

pagina 2 di 9



– n.265/2016  recante  ”Modifiche  al  Regolamento  di

Organizzazione  di  Intercent-ER”,  approvata  dalla  Giunta

regionale con deliberazione n. 1825/2016;

– n.188  del  22/06/2017  “Indizione  procedura  aperta  per

l’affidamento del ‘Servizio di ristorazione per le Aziende

Sanitarie e Ospedaliere della regione Emilia Romagna’, con

la quale è stato disposto  di procedere all’indizione di

una gara comunitaria a procedura aperta, ai sensi degli

artt. 35 e 60 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50

e  s.m.i.,  interamente  svolta  attraverso  piattaforma

telematica di negoziazione  SATER, ai sensi dell’art. 58

del su citato decreto, avente ad oggetto l'affidamento dei

servizi di seguito elencati:

Lotto  1 Servizio  di  ristorazione  per  l’Azienda  Unità

Sanitaria Locale di Bologna e per l’Istituto Ortopedico

Rizzoli,  importo  presunto  della  Convenzione  Euro

64.380.000,00; 

Lotto 2 Servizio di ristorazione per l’Azienda Ospedaliero

Universitaria Policlinico di Modena, per l’Azienda Unità

Sanitaria Locale di Modena e per l’Ospedale di Sassuolo

S.p.A.,  importo  presunto  della  Convenzione  Euro

42.510.000,00; 

Lotto  3 Azienda  Ospedaliero  Universitaria  di  Parma  e

Azienda Unità Sanitaria Locale di Parma, importo presunto

della Convenzione Euro 41.050.000,00;

Lotto  4 Servizio  di  ristorazione  per  L’Azienda  Unità

Sanitaria Locale di Ferrara, per L’Azienda Unità Sanitaria

Locale  di  Imola,  per  il  Montecatone  Rehabilitation

Institute  S.p.A.  (MRI)  e  per  l’Istituto  Scientifico

Romagnolo per lo Studio e la Cura dei Tumori (I.R.S.T.),

importo presunto della Convenzione, Euro 42.400.000,00;

per  un  importo  complessivo  di  Euro  190.340.000,00  IVA

2

pagina 3 di 9



esclusa;

Considerato che:

- per mero errore materiale, nell’”Allegato F – Generi extra”

al Capitolato tecnico e nell’”Allegato 8 - Valore economico

generi  extra”  al  Disciplinare  di  gara,  relativamente  ai

generi extra (derrate alimentari) da fornire L’Azienda Unità

Sanitaria Locale di Imola, sono stati inseriti due volte e,

in  un  caso,  in  quantità  superiori  al  fabbisogno

dell’Azienda,  i  seguenti  prodotti:  latte  solubile,  orzo

solubile e tè solubile;

- detto errore materiale è tale da incidere sulla formulazione

dell’offerta economica e, in definitiva, sull’aggiudicazione

del Lotto 4, in quanto la base di gara del Lotto 4, pari ad

Euro 42.400.000,00 è stata calcolata, tra l’altro, su una

quantità di derrate alimentari da fornire all’Azienda Unità

Sanitaria  Locale  di  Imola  non  corrispondente  a  quella

riportata nei predetti Allegati, bensì sulla quantità reale;

- si  rende  pertanto  necessario  correggere  e  sostituire

l’”Allegato  F  –  Generi  extra”  al  Capitolato  tecnico  e

l’”Allegato  8  -  Valore  economico  generi  extra”  al

Disciplinare di gara, sia sul SATER, utilizzando la funzione

denominata “Rettifica bando” che sul profilo committente;

Vista  nello  specifico  la  correzione  che  consiste

nell’eliminazione dai due allegati sopra citati, dei seguenti

prodotti e delle seguenti quantità riferite all’Azienda Unità

Sanitaria Locale di Imola:

- nell’”Allegato F – Generi extra” al Capitolato tecnico, 

eliminazione dei seguenti prodotti e relative quantità:

Id  Genere extra Unità di misura
Quantità annua

richiesta

3

pagina 4 di 9



11 Orzo solubile confezione da 1 kg (*) nr 60.000

12 Latte solubile confezione da 1 kg (*) nr 60.000

13 Tè solubile confezione da 1 kg (*) nr 60.000

-  nell’”Allegato  8  -  Valore  economico  generi  extra”  al

Disciplinare  di  gara,  eliminazione  dei  seguenti  prodotti  e

relative quantità:

Id  Genere extra
Unità
di

misura

Quantità
complessiva

(6 anni)

Prezzo
unitario

€
(IVA

esclusa)

Prezzo
totale

€
(IVA

esclusa)

11 Orzo solubile confezione da 1 kg (*) nr 60.000
 € 0,00

12 Latte solubile confezione da 1 kg (*) nr 60.000
 € 0,00

13 Tè solubile confezione da 1 kg (*) nr 60.000
 € 0,00

Dato atto del parere allegato;

DETERMINA

a) di procedere, per le motivazioni indicate in premessa e che 

qui si intendono integralmente riportate, a correggere 

l’”Allegato F – Generi extra” al Capitolato tecnico e 

l’”Allegato 8 - Valore economico generi extra” al 

Disciplinare di gara, approvati con propria determinazione 

dirigenziale n. 188 del 22/06/2017 “Indizione procedura 

aperta per l’affidamento del Servizio di ristorazione per le 

Aziende Sanitarie e Ospedaliere della regione Emilia 

Romagna”, eliminando le derrate alimentari e le relative 

quantità riportate per mero errore materiale due volte e, in 

un caso, in quantità superiori al  fabbisogno dell’Azienda 

Unità Sanitaria Locale di Imola, inserita nel Lotto 4;

b) di approvare il nuovo ”Allegato F – Generi extra” al 

Capitolato tecnico e il nuovo ”Allegato 8 - Valore economico 

generi extra” al Disciplinare di gara, relativamente ai 

generi extra (derrate alimentari) da fornire L’Azienda Unità 

4

pagina 5 di 9



Sanitaria Locale di Imola, che si allegano quali parti 

integranti e sostanziali del presente atto;

c) di richiedere al R.U.P. dott.ssa Elisabetta Cani di 

sostituire tali allegati sia sul SATER, utilizzando la 

funzione denominata “Rettifica bando” che sul profilo 

committente, alla pagina web 

http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/servizi-

imprese/bandi-e-avvisi/bandi-Convenzioni/2017/servizio-di-

ristorazione-per-le-aziende-sanitarie-e-ospedaliere-

dellemilia-romagna, dandone avviso agli Operatori Economici 

con apposita comunicazione che dovrà essere inserita sia su 

SATER che sulla pagina web sopra riportata.

IL DIRETTORE

(D.ssa Alessandra Boni)

5

pagina 6 di 9



Id  Genere extra Unità di misura Quantità annua richiesta

1 Aceto di vino bianco in bottiglia da 1 lt nr 79

2 Acqua naturale in bottiglia da 0,5 lt PET nr 43.800

3 Acqua naturale in bottiglia da 1,5 lt PET nr 9.665

4 Biscotti aproteici confezione da gr.180 nr 16

5 Biscotti monoporzione da gr.25 nr 120.600

6 Biscotti senza glutine monoporzione da gr.40 nr 250

7 Brioches vari gusti da gr. 40 cad. nr 255

8 Brodo vegetale di sole carote lt 185

9 Caffè macinato per moka confezione da 1kr nr 25

10 Camomilla filtri da gr.1,5 nr 300

11 Crackers confezione da gr. 30 nr 1.450

12 Crema di riso confezione da gr.230 nr 8

13 Fette biscottate monoporzione bifetta conf. gr.15 nr 85.650

14 Fette biscottate senza glutine confezione da gr.125 nr 30

15 Fette biscottate tostate aproteiche confezione da gr.250 nr 20

16 Formaggino monoporzione da gr.20 nr 17.100

17 Grissini con olio extra vergine oliva da gr. 30 nr 68.750

18 Grissini friabili  emodialisi da gr. 30 nr 20.100

19 Grissini senza glutine confezione da gr.15 nr 40

20 Latte in polvere  parzialmente scremato confezione da 1 kg nr 1.280

21 Latte intero lunga cons. da 0,5 lt  nr 150

22 Latte parzialmente scremato lunga conservazione da 0,5 lt nr 3.950

23 Limoni kg 1.250

24 Marmellata monodose vari gusti da gr.25 nr 36.980

25 Miele monodose da gr.20 nr 13.780

26 Mortadella bologna IGP in busta da gr. 70 nr 40

27 Mousse di frutta gr. 100 nr 4.050

28 Olio extra vergine di oliva  lt 1 nr 40

29 Omogeneizzati di frutta vari vasetto da gusti gr.80 nr 820

30 Omogeneizzato di carne vari gusti vasetto da gr.80 nr 550

31 Orzo solubile confezione da gr.500 nr 480

32 Panino imbustato singolarmente kg 145

33 Parmigiano reggiano monodose gr.60 nr 50

34 Pasta  senza glutine confezione da 1kg nr 2

35 Pasta piccola senza glutine confezione da 1kg nr 1

36 Pastina glutinata confezione da gr.320 nr 1

37 Pastina primi mesi confezione da gr.320 nr 5

38 Prosciutto cotto senza polifosfati e senza glutine gr 100 nr 210

39 Prosciutto crudo di parma gr.100 nr 950

40 Semolino di grano gr.250 nr 2

41 Succo di frutta confezione da cl 125 nr 4.150

42 Succo di frutta senza zucchero gusto ananas nr 90

43 Succo di limone in bottiglia da lt. 1 nr 70

44 Tè in filtri da gr.1,5 cad. nr 14.750

45 Tè solubile confezione da kg.1 nr 1.350

46 Yogurt intero vasetto da 125 cl nr 50

47 Yogurt magro vasetto da 125 cl nr 8.210

48 Yogurt senza pezzi di frutta (gusti vari, no fragola) 125 cl nr 24.000

49 Zucchero confezione da kg.1 nr 15

50 Zucchero in bustine da gr.10 cad. nr 85.000

AZIENDA USL DI IMOLA

Allegato F "Generi extra" 

Elenco modificato in seguito a correzione errori materiali (eliminazione di tre  prodotti e relative quantità)

Allegato parte integrante - 1

pagina 7 di 9



Id  Genere extra
Unità di 

misura

Quantità 

complessiva 

(6 anni)

Prezzo unitario

€

(IVA esclusa)

Prezzo totale

€

(IVA esclusa)

1 Acqua frizzante in bottiglia da 0,5 lt PET nr 52.794 € 0,00

2 Acqua frizzante in bottiglia da 1 lt PET nr 17.574 € 0,00

3 Acqua naturale in bottiglia da 0,5 lt PET nr 52.794 € 0,00

4 Acqua naturale in bottiglia da 1 lt PET nr 17.574 € 0,00

5 Biscotti monoporzione da gr.25 nr 861.294 € 0,00

6 Budino gusti vari in vasetto da gr.125 nr 4.200 € 0,00

7 Camomilla filtri da gr.1,5 nr 18.870 € 0,00

8 Creme caramel vasetto da gr.125 nr 258 € 0,00

9 Crostatine gusti vari da gr. 40 nr 2.268 € 0,00

10 Fesa di tacchino affettato in busta da gr. 80 nr 4.938 € 0,00

11 Fette biscottate monoporzione bifetta confezione da gr.15 nr 490.596 € 0,00

12 Formaggino spicchio monoporzione gr.20 nr 33.570 € 0,00

13 Grana padano gr. 60 nr 3.594 € 0,00

14 Grissini monorazione da gr.15 nr 25.968 € 0,00

15 Latte fresco intero da 1 lt nr 48 € 0,00

16 Latte parzialmente scremato UHT da 1 lt nr 79.464 € 0,00

17 Latte solubile conf. 1 kg per macchina prima colazione tipologia "zanussi" nr 1.110 € 0,00

18 Marmellata monodose vari gusti da gr.25 nr 187.404 € 0,00

19 Miele monodose da gr.20 nr 12.912 € 0,00

20 Mortadella bologna IGP in busta da gr 70 nr 4.626 € 0,00

21 Mousse di mele gr. 100 nr 66.744 € 0,00

22 Olio extra vergine di oliva 1 lt lt 42 € 0,00

23 Omogeneizzati di  manzo vasetto da gr 80 nr 1.326 € 0,00

24 Omogeneizzati di frutta mista vasetto da gr 80 nr 144 € 0,00

25 Omogeneizzati di pollo vasetto da gr 80 nr 72 € 0,00

26
Orzo solubile confezione da kg. 1 compatibile con macchina prima colazione  "Zanussi" nr

2.622 € 0,00

27 Panini al latte freschi da gr.60 nr 29.003 € 0,00

28 Panini per dialisi confezione da 3 panini da gr.50 cad. nr 1.872 € 0,00

29 Panini per dialisi farcitura varia nr 23.016 € 0,00

30 Prosciutto cotto senza polifosfati busta da gr 70 nr 420 € 0,00

31 Prosciutto crudo di parma in busta da gr 70 nr 22.332 € 0,00

32 Succo di frutta gusti vari confezione da 125 cc nr 133.878 € 0,00

33 Succo di limone da 1 lt nr 2.058 € 0,00

34 Succo di mirtillo biologico senza zuccheri aggiunti non diluito da cc 330 nr 468 € 0,00

35 Tè deteinato in filtri da gr.1,5 nr 2.400 € 0,00

36 Tè in filtri da gr.1,5 nr 391.338 € 0,00

37 Tè solubile confezione da kg 1 compatibile con macchina prima colazione "Zanussi" nr 1.932 € 0,00

38 Tonno in olio d'oliva confezione da gr. 80 nr 5.832 € 0,00

39 Yogurth alla frutta gusti vari vasetto da gr.125 nr 231.528 € 0,00

40 Yogurth magro alla frutta gusti vari vasetto da gr.125 nr 1.860 € 0,00

41 Zucchero in bustine da gr.10 cad. nr 676.080 € 0,00

42 Zucchero in confezione da kg.1 nr 420 € 0,00

€ 0,00

Id  Genere extra
Unità di 

misura

Quantità 

complessiva 

(6 anni)

Prezzo unitario

€

(IVA esclusa)

Prezzo totale

€

(IVA esclusa)

1 Aceto di vino bianco in bottiglia da 1 lt nr 79 € 0,00

2 Acqua naturale in bottiglia da 0,5 lt PET nr 43.800 € 0,00

3 Acqua naturale in bottiglia da 1,5 lt PET nr 9.665 € 0,00

4 Biscotti aproteici confezione da gr.180 nr 16 € 0,00

5 Biscotti monoporzione da gr.25 nr 120.600 € 0,00

6 Biscotti senza glutine monoporzione da gr.40 nr 250 € 0,00

7 Brioches vari gusti da gr. 40 cad. nr 255 € 0,00

8 Brodo vegetale di sole carote lt 185 € 0,00

9 Caffè macinato per moka confezione da 1kr nr 25 € 0,00

10 Camomilla filtri da gr.1,5 nr 300 € 0,00

11 Crackers confezione da gr. 30 nr 1.450 € 0,00

12 Crema di riso confezione da gr.230 nr 8 € 0,00

13 Fette biscottate monoporzione bifetta conf. gr.15 nr 85.650 € 0,00

14 Fette biscottate senza glutine confezione da gr.125 nr 30 € 0,00

15 Fette biscottate tostate aproteiche confezione da gr.250 nr 20 € 0,00

16 Formaggino monoporzione da gr.20 nr 17.100 € 0,00

17 Grissini con olio extra vergine oliva da gr. 30 nr 68.750 € 0,00

18 Grissini friabili  emodialisi da gr. 30 nr 20.100 € 0,00

19 Grissini senza glutine confezione da gr.15 nr 40 € 0,00

20 Latte in polvere  parzialmente scremato confezione da 1 kg nr 1.280 € 0,00

21 Latte intero lunga cons. da 0,5 lt  nr 150 € 0,00

22 Latte parzialmente scremato lunga conservazione da 0,5 lt nr 3.950 € 0,00

23 Limoni kg 1.250 € 0,00

24 Marmellata monodose vari gusti da gr.25 nr 36.980 € 0,00

25 Miele monodose da gr.20 nr 13.780 € 0,00

26 Mortadella bologna IGP in busta da gr. 70 nr 40 € 0,00

27 Mousse di frutta gr. 100 nr 4.050 € 0,00

28 Olio extra vergine di oliva  lt 1 nr 40 € 0,00

29 Omogeneizzati di frutta vari vasetto da gusti gr.80 nr 820 € 0,00

30 Omogeneizzato di carne vari gusti vasetto da gr.80 nr 550 € 0,00

31 Orzo solubile confezione da gr.500 nr 480 € 0,00

32 Panino imbustato singolarmente kg 145 € 0,00

33 Parmigiano reggiano monodose gr.60 nr 50 € 0,00

34 Pasta  senza glutine confezione da 1kg nr 2 € 0,00

35 Pasta piccola senza glutine confezione da 1kg nr 1 € 0,00

36 Pastina glutinata confezione da gr.320 nr 1 € 0,00

37 Pastina primi mesi confezione da gr.320 nr 5 € 0,00

38 Prosciutto cotto senza polifosfati e senza glutine gr 100 nr 210 € 0,00

39 Prosciutto crudo di parma gr.100 nr 950 € 0,00

40 Semolino di grano gr.250 nr 2 € 0,00

41 Succo di frutta confezione da cl 125 nr 4.150 € 0,00

42 Succo di frutta senza zucchero gusto ananas nr 90 € 0,00

43 Succo di limone in bottiglia da lt. 1 nr 70 € 0,00

44 Tè in filtri da gr.1,5 cad. nr 14.750 € 0,00

45 Tè solubile confezione da kg.1 nr 1.350 € 0,00

46 Yogurt intero vasetto da 125 cl nr 50 € 0,00

47 Yogurt magro vasetto da 125 cl nr 8.210 € 0,00

48 Yogurt senza pezzi di frutta (gusti vari, no fragola) 125 cl nr 24.000 € 0,00

49 Zucchero confezione da kg.1 nr 15 € 0,00

50 Zucchero in bustine da gr.10 cad. nr 85.000 € 0,00

€ 0,00

Id  Genere extra
Unità di 

misura

Quantità 

complessiva 

(6 anni)

Prezzo unitario

€

(IVA esclusa)

Prezzo totale

€

(IVA esclusa)

1 Acqua naturale in bottiglia da 0,5 lt PET nr 61.086 € 0,00

2 Biscotti aproteici confezione da gr.180 nr 96 € 0,00

3 Biscotti monoporzione tipo "Oswego" da gr.18 nr 400.296 € 0,00

4 Biscotti senza glutine latte/uovo confezione da gr.100 nr 654 € 0,00

5 Biscotti senza glutine senza zucchero conf. gr. 100 nr 77 € 0,00

6 Budino gusto cioccolato vasetto da gr.125 nr 8.502 € 0,00

7 Budino gusto vaniglia polial vasetto da gr.125 nr 8.502 € 0,00

8 Caffe d'orzo solubile per macchinetta confezione da kg. 1 nr 792 € 0,00

9 Camomilla in bustine da gr.1,5 cad. nr 1.800 € 0,00

10 Crema di riso istantanea da gr. 250 nr 30 € 0,00

11 Fette biscottate aproteiche gr. 150 nr 636 € 0,00

12 Fette biscottate monoporzione bifetta conf. gr.15 nr 218.712 € 0,00

13 Fette biscottate senza glutine confezione da gr.150 nr 24 € 0,00

14 Formaggini senza polifosfati porzioni gr. 28 nr 3.702 € 0,00

15 Grissini Aproteici gr. 150 nr 264 € 0,00

16 Grissini senza glutine gr. 150 nr 300 € 0,00

17 Grissini tipo "torinesi" gr. 30 nr 27.918 € 0,00

18 Latte delattosato HD 0,5 lt nr 600 € 0,00

19 Latte in polvere per macchinetta confezione da kg. 1 nr 2.400 € 0,00

20 Latte intero a lunga conservazione 0,5 lt nr 1.488 € 0,00

21 Limoni kg 228 € 0,00

22 Liofilizzati di carne gr. 30 nr 60 € 0,00

23 Liofilizzati di pesce gr. 30 nr 60 € 0,00

24 Marmellata Minipack gr. 25 nr 133.908 € 0,00

25 Miele di acacia Minipack gr. 20 nr 19.326 € 0,00

26 Mousse di mela senza zucchero gr. 100 nr 14.262 € 0,00

27 Mousse di prugna sensa zucchero gr. 100 nr 672 € 0,00

28 Omogenizzati di frutta gr. 100 nr 90 € 0,00

29 Omogernizzati du carne o pesce gr. 80 nr 252 € 0,00

30 Parmigiano reggiano in pezzi gr. 30 nr 5.370 € 0,00

31 Prosciutto crudo in busta da gr. 35 nr 2.814 € 0,00

32 Sale in bustine da gr.1 nr 9.000 € 0,00

33 Semolino istantanea  gr. 250 nr 600 € 0,00

34 Succhi di frutta ( gusto pera, albicocca, pesca, pera) cc. 200 nr 2.430 € 0,00

35 Succhi di frutta senza zucchero (gusto Ananas e Arancia) cc. 200 nr 210 € 0,00

36 Succo di limone da 200 cc nr 132 € 0,00

37 Tè in bustine filtro deteinato gr. 1,5 nr 10.800 € 0,00

38 Tè solubile per macchinetta kg 2.220 € 0,00

39 Tèsolubile senza zucchero per macchinetta kg. 1 nr 120 € 0,00

40 Yogurt alla frutta senza pezzi gr. 125 nr 49.206 € 0,00

41 Yogurt intero gr. 125 nr 1.836 € 0,00

42 Yogurt magro gr. 125 nr 5.112 € 0,00

43 Zucchero in bustine da gr.10 cad. nr 1.320.000 € 0,00

€ 0,00

Id  Genere extra
Unità di 

misura

Quantità 

complessiva 

(6 anni)

Prezzo unitario

€

(IVA esclusa)

Prezzo totale

€

(IVA esclusa)

1 Aceto di vino bianco monodose da 5ml nr 9.000 € 0,00

2 Biscotti granulati senza glutine confezione da gr.340 nr 48 € 0,00

3 Biscotti monoporzione da gr.25 nr 36.000 € 0,00

4 Biscotti senza glutine latte/uovo confezione da gr.200 nr 48 € 0,00

5 Biscotti senza glutine monoporzione da gr.40 nr 1.788 € 0,00

6 Budino gusto vaniglia polial in vasetto da gr.125 nr 42.000 € 0,00

7 Burro monoporzione da gr.10 nr 660 € 0,00

8 Caffè liofilizzato confezione da Kg 3 nr 156 € 0,00

9 Camomilla filtri da gr.1,5 nr 31.200 € 0,00

10 Camomilla liofilizzata confezione da kg 10 nr 120 € 0,00

11 Cracker senza glutine monoporzione da gr.27 nr 1.500 € 0,00

12 Dolcificante in bustine da gr. 1 confezione da 150 bustine nr 9.000 € 0,00

13 Fette biscottate monoporzione bifetta conf. gr.15 nr 66.000 € 0,00

14 Fette biscottate senza glutine monoporzione da gr. 62,5 nr 708 € 0,00

15 Kit posate in plastica bianca  monouso cucchiaio-forchetta-coltello nr 3.000 € 0,00

16 Latte liofilizzato confezione da kg 10 nr 660 € 0,00

17 Limoni kg 312 € 0,00

18 Marmellata monodose da gr.25 nr 18.000 € 0,00

19 Olio extra d'oliva in bustine da 5 ml nr 9.000 € 0,00

20 Parmigiano reggiano  sottovuoto monodose da gr.40 nr 6.000 € 0,00

21 Sale in bustine da gr.1 nr 9.000 € 0,00

22 Succo di frutta gusto albicocca da 1 lt nr 720 € 0,00

23 Succo di frutta gusto pera da 1lt nr 720 € 0,00

24 Succo di frutta gusto pesca da 1 lt nr 720 € 0,00

25 Succo di frutta gusto prigna da cl 0,75 nr 180 € 0,00

26 Succo di frutta senza zucchero vari gusti da 1 lt nr 720 € 0,00

27 Tè in filtri da gr.1,5 cad. nr 10.800 € 0,00

28 Tè liofilizzato Kg  10 nr 540 € 0,00

29 Yogurt alla frutta vasetto da gr.125 vari gusti nr 114.000 € 0,00

30 Yogurt naturale vasetto da gr. 100 nr 72.000 € 0,00

31 Zucchero in bustine da gr.10 cad. nr 124.800 € 0,00

€ 0,00

€ 0,00

ALLEGATO 8  "VALORE GENERI EXTRA"  -  LOTTO 4

AZIENDA OSPEDALIERA DI FERRARA

Valore derrate Azienda USL Ferrara

AZIENDA USL IMOLA

Valore derrate Azienda USL Imola

I.R.S.T. MELDOLA

Valore derrate I.R.S.T. Meldola

VALORE ECONOMICO GENERI EXTRA DA INSERIRE A SISTEMA PER IL  LOTTO 4

MONTECATONE REHABILITATION INSTITUTE S.p.A.

Valore derrate Montecatone Rehabilitation Institute S.p.A.

Allegato modificato per correzione di errori materiali

Allegato parte integrante - 2

pagina 8 di 9



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

INTERCENTER

Ortensina Guidi, Responsabile del SERVIZIO BENI E SERVIZI DI SPESA COMUNE
esprime, ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008 e s.m.i. e della
determinazione n. 140/2009 e successive modifiche ed integrazioni, parere di regolarità
amministrativa in merito all'atto con numero di proposta DIC/2017/219

IN FEDE

Ortensina Guidi

Allegato parere di regolarità amministrativa

pagina 9 di 9


